БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 г.                      № 20/50
г. Березовский

Об освобождении Потаповой Н.А. от должности заместителя
председателя Березовской городской территориальной

избирательной комиссии
В  соответствии  с  пунктом  13  статьи  28  Федерального  закона  «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  пунктом  13  статьи  29  Избирательного

кодекса  Свердловской  области,  статьей  22  Регламента  Березовской

городской  территориальной  избирательной  комиссии,  в  связи  с  личным

заявлением заместителя  председателя  Березовской  городской

территориальной избирательной комиссии Потаповой Н.А. от 21.09.2020 г.,

Березовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Освободить  Потапову  Надежду  Андреевну от  должности

заместителя  председателя  Березовской  городской территориальной

избирательной комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу с 23 сентября 2020 года.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области и разместить  на  сайте  Березовской  городской

территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  выполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Н.Н.Костину.

      Председатель
          Березовской городской
территориальной избирательной

        комиссии                Н.Н.Костина

Секретарь  заседания
        Березовской городской
территориальной избирательной                                                      Н.В.Лавелина

        комиссии